1

平成２５年５月１３日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  水 谷 廣 司

（コード番号 6973 東証第一部）

問合せ先  取締役専務執行役員

板  垣  政  昭

（TEL 03－3481－2111）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成２５年５月１３日開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成２５年６月２７日開催予定の第７９回定時株主総会および取締

役会にて正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動

①新任取締役候補者

氏   名 新 職 現 職

平澤 潤

取締役

常務執行役員

営業企画室長

常務執行役員

営業企画室長

加藤 幸正

取締役

常務執行役員

製造本部長

兼 業務統括部長

兼 プリント製造事業部長

常務執行役員

製造本部長

兼 業務統括部長

兼 プリント製造事業部長

②退任予定取締役

氏   名 現 職

成川 正春 取締役 製造本部担当

宇野 敬二 取締役 関係会社担当

＊成川 正春氏及び宇野 敬二氏は取締役を退任いたしますが、同日付で当社顧問に就任する

予定です。

2

２．新任取締役候補者の略歴

氏   名 略   歴

平澤 潤

（昭和 45 年１月 18 日生）

平成４年４月 当社入社

平成20年４月 当社営業企画室長兼業務推進部長

兼上海駐在員事務所首席駐在員

平成23年４月 当社執行役員営業企画室長兼営業企画部長

兼上海駐在員事務所首席駐在員

平成24年４月 当社常務執行役員営業企画室長

兼営業企画部長

兼上海駐在員事務所首席駐在員

平成25年４月 当社常務執行役員営業企画室長

(現在に至る)

加藤  幸正

（昭和 25 年 10 月１日生）

昭和48年４月 日新化工株式会社入社

昭和55年10月 当社入社

平成14年４月 当社プリント製造事業部品質管理部長

平成17年４月 当社プリント製造事業部長兼製造部長

平成23年４月 当社執行役員製造本部副本部長

兼製造事業部長兼製造部長

平成25年４月 当社常務執行役員製造本部長

兼業務統括部長兼プリント製造事業部長

(現在に至る)

以 上